

VIKSJÖBLADET

Juni 2025

Sommarlov!



Viksjö folketshus (25-05-25)

Aktiviteter folketshus 6 juni 11-15

OBS! Alla aktiviteter för barnen är gratis

Brandvärnet: visar bilar, HLR, brand i kar, godisregn ev. något mer. Ni får prova på HLR samt släcka i kar.

Viksjö IF: fiskedamm samt något mer.

För närvarande är två bord uthyrda för loppis bl. a ett för keramik och ull och ett för blandat.

Folketshus: ridning för barnen samt pilkastning för vuxna.

Folketshus säljer kaffe/ dricka med tillbehör samt våfflor.

Godisregnet är kl. 12 och 14.

Vi sponsras av Nysäter Wind och RWE

GUDSTJÄNST

19/6

KL. 14:00

PLATS: GAMLA


SERVICEHUSET VIKSJÖ

SÅNG OCH MUSIK

GEMENSKAP

SERVERING!



 *pingst Stigsjö*

**Ekumenisk Nationaldagsgudstjänst med
Svenska Kyrkan Härnösand**

Datum/tid? 6/6 Kl. 11:00

Plats: Hembygdsgården Viksjö

Predikan: Mattias Huss

**Övriga medverkande: Emma Ekebjörk, Nina
och Magnus Enström**

Kyrkkaffe!

Viksjöbladet digitalt

I dagens tider värnar vi om miljön och en hållbar framtid!
Du kan få Viksjöbladet digitalt, då kan du läsa bladet var som helst direkt på din smartphone, surfplatta eller dator!

Är du intresserad av att få Viksjöbladet digitalt?

Det är enkelt!

Anmäl dig till: info@viksjö.se

Redaktion och styrelse, Viksjö Framtid



Välkomna till gudstjänst och annan verksamhet i Viksjö församling!

Fre 6 juni kl 11: Ekumenisk gudstjänst vid hembygdsgården. Hembygdsföreningen serverar kyrkkaffe. Emma Ekebjörk och Mattias Huss från Svk Viksjö församling, Nina och Magnus Enström från Stigsjö Filadelfia.

Sön 22 juni kl 18: Musik i sommarkväll i kyrkan. Lkhagvasuren Bazardari (Miska): Från Mongoliet till Viksjö. Viksjös egen Miska bjuder på bland annat klassiskt, visor och evergreens. Ackompanjator Heri Eysturlid.
Andakt Mattias Huss

Tor 26 juni kl 11: Kyrkan på servicehuset. Viksjö församling bjuder in till kaffe och gemenskap. Stina Östman

Öppen sommarkyrka i församlingshemmet
7-13 juli kl 11-15

Fikaförsäljning med hembakat bröd och varmkorv.
Lotteri med fina vinster.
Kyrkan öppen med visning.
Behållningen går till Act Svenska kyrkans arbete.

Välkomna önskar församlingsrådet!

Ps. Du vet väl om att du kan få gudstjänst- och musikprogram hem i brevlådan eller till din e-postadress. Anmäl dig på hemsidan svenskakyrkan.se/harnosand och via länken: Anmäl dig till våra utskick. Om du inte har tillgång till dator kan du kontakta expeditionen på 0611-28800 och säga att du vill ha en prenumeration på gudstjänst och musikprogram.

Rapport från Räddning 3272 - Viksjö



Under den gångna månaden har vi blivit larmade på två insatser.

Den första var en brand i en sommarstuga norr om Viksjö. Huset totalförstördes i branden men ingen människa skadades. Våra kollegor från kringliggande stationer skötte om själva släckningsarbetet och vi från Viksjö deltog med efterbevakning sedan heltiden återgått till sin station.

Den andra var även det en husbrand, denna gång i Sörgården. När vi anlände på platsen var huset tyvärr bortom räddning, så vi fokuserade på att rädda kringliggande byggnader och en del fordon på gården. Totalt var det 13 styrkor på platsen, men större delen av förbundet och närliggande stationer gick upp i beredskap. Våra brandmän stannade kvar på platsen sent in på kvällen och svarade även för efterbevakningen sedan

Ta det försiktigt med grillandet i sommar!

Viksjö Brandvärn

Viksjo PRO

Medlemsträff den 28 maj klockan 13.00

Laxsjön 30 juli klockan 13.00

Vi träffas och umgås med sedvanliga lekar och det bjuds på lättare förtäring.

Under 2025 sponsrar Nysäter Wind/RWE en del aktiviteter inom ramen för föreningen. Det tackar vi för.

Boule tisdagar klockan 13.00 – 15.00

Kom ihåg att ta med inneskor och eget fika.

Info från Kilvikens


Vi har den stora glädjen att presentera Viksjös nya stjärnskott på byggmarknaden.





Lokalt företag, bredd i kompetensen!

Vi erbjuder tjänster inom bygg, mark och VVS i Viksjö med omnejd. Oavsett om du behöver hjälp med reovering, nybyggnation, dränering eller rördragning – vi har rätt kompetens, maskiner och serviceanda.

 Snickare - allt från altaner till stommar.


 Grävmaskinist – markarbeten, avlopp,
grundläggning.

 Rörmokare – VVS, värme, vatten.

 Utgår från Viksjö – vi är snabbt på plats.

 17 Flexibla tider & tydlig offert.

Kontakta oss idag för en kostnadsfri offert!

 0730 92 81 55

 julia@bavervagen.com

Bävervägens All Inclusive

Erbjudande

Komplett anläggning för enskilt avlopp.

Vi hjälper er med projektering, mark-tester, bygganmälan och miljöansökan, grävning, installation och återställning. Allt i ett exklusivt All Inclusive-erbjudande!

**Varmt välkomna med era förfrågningar till
Andreas på telefonnummer: 0730 83 56 75
eller andreas@bavervagen.com**

Välkommen till Gudstjänst på Viksjö Hembydsgård

Traditionsenlig gudstjänst på Nationaldagen 6 juni på
Hembydsgården kl 11:00

Efter gudstjänsten bjuder Hembydsgården på kyrkkaffe.

Alla är hjärtligt välkomna!



Auktion på Hembygdsgården i Viksjö



Kom och upplev en härlig dag med fynd och gemenskap!

Välkommen till en spännande auktion på Hembygdsgården i Viksjö! Det här är ett perfekt tillfälle att fynda unika föremål och samtidigt njuta av den charmiga atmosfären på vår hembygdsgård.

- Datum: fredag den 6 juni
- Tid: Börjar klockan 13:00
- Plats: Hembygdsgården, Viksjö

Under dagen kommer vi att auktionera ut allmogeföremål, möbler, textilier och andra spännande föremål. Unika skatter!

Servering och aktiviteter

- Kaffe och fika, korv i Hembygdsgården
- En chans att träffa lokalbor och lära dig mer om Viksjös historia
- Loppis
- Växtförsäljning

Betalning med kontanter eller swish.

Har du frågor? Kontakta oss gärna på:

- Telefon: 070-2293623
- E-post: majsansathe@hotmail.com

Vi ser fram emot att träffa dig på Hembygdsgården i Viksjö för en dag full av glädje och fynd!

Aktuellt från Hembygdsföreningen

Viksjö Hembygdsförening höll årsmöte i Församlingsgården den 27/4.

Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar planerades det för kommande aktiviteter.



Traditionsenligt bjuder Hembygdsföreningen på kyrkkaffe efter gudstjänsten på **Nationaldagen 6 juni** på Hembygdsgården. Därefter hålls **auktion** vid Slöjdhuset. Styrelsen har arbetat med att rensa bland föremål som finns på Hembygdsgården i syfte att bereda plats för nya saker, förnya samlingarna och göra befintlig utställning mer tillgänglig för besökare. De föremål som vi efter moget övervägande tagit bort kommer att ropas ut på auktionen men även en del möbler och textilier, t ex linnedukar.

Sommarcafé med Loppis på Hembygdsgården under juli månad. Vi tar gärna emot hjälp med att bemanna antingen caféet eller Loppisen under en eller flera dagar. Vi slår ett slag för gamla hederliga brädspel, typ "Fia med knuff" i sommar och hoppas att sommarcaféets besökare vill spela ett parti eller två.

Vi fortsätter att i samarbete med kyrkan ordna **handarbetscaféer i** Församlingsgården på måndagar kl 18:00 i september – maj.

Håll utkik efter Hembygdsföreningens aktiviteter på hemsidan, i Viksjöbladet samt i Viksjögruppen på Facebook.

Hembygdsföreningen tackar Viksjö IF för den fina gåva vi fått i form av en ishockey-tröja med nr 7 som burits av så framstående idrottsprofiler som Henry Visén och Olle Åkerlund. Vi kommer att förvara tröjan på Hembygdsgården så att den kan beskådas av alla intresserade.



Mat & Nostalgi

Bil & MC Träff

Viksjo 6 Juni

- Priser till finaste fordonen • liveband • Speaker
- Retrobutik • Speedshop • Matservering • Mega-Loppis

FRI ENTRÉ

MatoNostalgi.se

Facebook.com/matonostalgi

Kvinnoklubben i Viksjö

1945 bildades Socialdemokratiska Kvinnoklubben i Viksjö. Starten till detta skedde i maj 1942 då den socialdemokratiska arbetarkommunen diskuterade ärendet om ett bildande.

Johan Carlsson fick styrelsens uppdrag att kontakta Anna Östlund, byns lärarinna, och lyssna med henne om hon var villig att ta på sig att bilda en klubb samt ta på sig ledarskapet för den.

Vid starten 1945 var man 26 medlemmar. Klubben var sedan mycket aktiv under åren som följde fram till den 14 mars 1969 då den upplöstes och medlemmarna övergick till Viksjö arbetarekommun.

De hedersmedlemmar som Kvinnoklubben då hade förblev hedersmedlemmar inom arbetarekommunen.



Några visdomsord ur "Klokboken"
av Gunnel och Kjell Swärd

- *Barn är bra - för dom går inte omkring och visar bilder på sina föräldrar.*
- *Om du erkänner att du haft fel visar det att du är klokare idag än igår.*
- *Vid kanten av en avgrund finns endast ett sätt att gå framåt och det är att ta ett steg tillbaka.*
- *Den bästa motionen är den som blir av.*
- *Om du vill ha en bättre morgondag - förbered dej idag.*
- *Det är bättre att slösa med vänliga ord än att samla på dom.*
- *Ansvar är inte mindre för den som håller tyst.*
- *Leta inte efter fel - leta efter förtjänster.*

Glad Midsommar!



tillönskas alla läsare.

Red.